
Rifle Semi-Auto Open  2023

Pavardė, Vardas Nr Kategorija
Shooting 
Academy 
Rifle 2023

Vilnius 
City 1 
etapas

Vilnius 
City 2 
etapas

1 100.0000% Vitalijus Stavcevas 53 100.0000% 100.0000% 100.0000%

2 90.5024% Andžej Dzikevič 480 91.7499% 90.4201% 89.3371%

3 90.2203% Aleksandr Tarasenko 57 91.6162% 87.6541% 91.3907%

4 85.7273% Žydrūnas Sinkevičius 634 Senior 92.8839% 76.4451% 87.8530%

5 84.9467% Leonardas Kunigėlis 1173 91.1478% 78.4631% 85.2292%

6 82.4901% Linas Karosas 41 Senior 83.2014% 78.7061% 85.5627%

7 73.9974% Ugnius Lukoševičius 1062 82.3804% 65.5774% 74.0345%

8 72.3958% Dmitrij Biriukov 1011 68.3758% 74.9706% 73.8409%

9 56.4856% Edvardas Mankus 1052 88.5527% 80.9041%

10 53.8188% Gytis Bukauskas 1291 Senior 57.0851% 46.2752% 58.0961%

11 52.7335% Donatas Abraitis 1037 53.1168% 41.8376% 63.2461%

12 52.3620% Marek Godlijevskij 1361 80.2458% 76.8401%

13 52.1639% Kęstutis Savickas 1389 45.5923% 45.1407% 65.7588%

14 52.0153% Vytenis Buzas 1208 72.1954% 83.8504%

15 51.1743% Donatas Ribokas 1133 80.0559% 73.4671%

16 50.3495% Tomas Laužonis 576 77.7360% 73.3126%

17 49.2574% Arvydas Burneika 1031 66.3655% 81.4066%

18 46.4471% Igor Okunev 367 69.6692% 69.6721%

19 43.9806% Dainius Matijošaitis 1207 62.9473% 68.9945%

20 43.1635% Michail Pliner 1251 59.4615% 70.0291%

21 42.1320% Alius Baranauskas 319 64.1291% 62.2669%

22 41.7295% Audrius Kanapienis 1092 Senior 42.5504% 38.7621% 43.8761%

23 40.9469% Martynas Gabriūnas 1120 69.0035% 53.8372%

24 40.2687% Aivaras Žilinskas 1159 48.3143% 72.4917%

25 38.1144% Vytautas Krakauskas 1294 60.4270% 53.9162%

26 36.4453% Česlovas Špūras 1386 49.7860% 59.5500%

27 36.1744% Aleksej Šaškov 179 Senior 49.9015% 58.6218%

28 35.8965% Andrius Ramoška 1200 57.7441% 49.9454%

29 34.8800% Tadas Inda 1136 50.0709% 54.5691%

30 34.6089% Mindaugas Mikutis 1056 47.2833% 56.5435%

31 33.6993% Mindaugas Kašalynas 761 43.1838% 57.9141%



Pavardė, Vardas Nr Kategorija
Shooting 
Academy 
Rifle 2023

Vilnius 
City 1 
etapas

Vilnius 
City 2 
etapas

32 32.7373% Šarūnas Daujotis 800 53.0629% 45.1489%

33 32.6555% Marius Kazanskis 286 97.9665% 0.0000%

34 32.1936% Mark Gorodiščer 1343 Senior 52.8845% 43.6963%

35 30.7961% Marius Bartkus 42.4242% 49.9641%

36 28.1938% Žilvinas Čipkus 975 Senior 36.7021% 47.8794%

37 26.9947% Vladas Augevičius 1093 36.4218% 44.5622%

38 25.5450% Rimantas Ališauskas 1059 76.6349%

39 22.5578% Marius Ivanauskas 473 67.6734%

40 22.0296% Andrej Lipa 363 66.0887%

41 21.2242% Leonid Petrov 934 63.6725%

42 21.0563% Artiom Žukovskij 1098 63.1689%

43 19.9131% Saulius Navickas 2 Senior 25.4448% 34.2945%

44 18.7044% Virginijus Jurkštas 1119 56.1132%

45 18.4799% Žilvinas Pikelis 1048 Senior 55.4396%

46 18.2271% Eduard Pavliukov 1146 Senior 54.6812%

47 17.9267% Artūras Verbickas 906 53.7801%

48 17.1430% Egidijus Černiauskas 1010 51.4290%

49 15.5328% Andrėj Šaškov 249 Senior 46.5983%

50 14.9342% Rugilė Braslauskaitė 1179 Lady 44.8027%

51 14.2596% Aurimas Širvinskas 1202 42.7788%

52 13.6093% Jonas Liauksminas 1044 40.8279%

53 12.5212% Simas Bielskis 1338 37.5636%

54 7.6477% Algirdas Šimkus 1403 22.9430%

55 5.1672% Karolis Juška 1341 15.5015%



Rifle Semi-Auto Open Senior 2023

Pavardė, Vardas Nr Kategorija
Shooting 
Academy 
Rifle 2023

Vilnius 
City 1 
etapas

Vilnius 
City 2 
etapas

1 100.0000% Žydrūnas Sinkevičius 634 Senior 100.0000% 97.1273% 100.0000%

2 96.5811% Linas Karosas 41 Senior 89.5757% 100.0000% 97.3930%

3 62.7281% Gytis Bukauskas 1291 Senior 61.4586% 58.7949% 66.1288%

4 48.8013% Audrius Kanapienis 1092 Senior 45.8103% 49.2492% 49.9426%

5 40.5388% Aleksej Šaškov 179 Senior 53.7246% 66.7271%

6 35.9018% Mark Gorodiščer 1343 Senior 56.9361% 49.7380%

7 31.6408% Žilvinas Čipkus 975 Senior 39.5140% 54.4994%

8 23.8844% Saulius Navickas 2 Senior 27.3942% 43.5729%

9 20.9478% Eduard Pavliukov 1146 Senior 62.2417%

10 20.0880% Žilvinas Pikelis 1048 Senior 59.6870%

11 16.8845% Andrėj Šaškov 249 Senior 50.1683%



Rifle Semi-Auto Open Lady 2023 (kategorija nesusidarė – neišpildytos būtinos sąlygos) **

Pavardė, Vardas Nr Kategorija
Shooting 
Academy 
Rifle 2023

Vilnius 
City 1 
etapas

Vilnius 
City 2 
etapas

1 100.0000% Rugilė Braslauskaitė 1179 Lady 100.0000%



Rifle Semi-Auto Open Classes 2023
Master

1 Vitalijus Stavcevas 53

2 Aleksandr Tarasenko 57

3 Linas Karosas 41

4 Marius Kazanskis 286

Class A

1 Andžej Dzikevič 480

2 Žydrūnas Sinkevičius 634

3 Leonardas Kunigėlis 1173

4 Ugnius Lukoševičius 1062

5 Edvardas Mankus 1052

6 Donatas Ribokas 1133

7 Tomas Laužonis 576

8 Arvydas Burneika 1031

9 Igor Okunev 367

10 Rimantas Ališauskas 1059

Class B

1 Dmitrij Biriukov 1011

2 Alius Baranauskas 319

3 Martynas Gabriūnas 1120

4 Aivaras Žilinskas 1159

5 Artiom Žukovskij 1098

Class C

1 Gytis Bukauskas 1291

2 Donatas Abraitis 1037

3 Marek Godlijevskij 1361

4 Kęstutis Savickas 1389

5 Vytenis Buzas 1208

6 Dainius Matijošaitis 1207

7 Michail Pliner 1251

8 Audrius Kanapienis 1092

9 Vytautas Krakauskas 1294

10 Česlovas Špūras 1386



11 Aleksej Šaškov 179

12 Andrius Ramoška 1200

13 Tadas Inda 1136

14 Mindaugas Mikutis 1056

15 Mindaugas Kašalynas 761

16 Šarūnas Daujotis 800

17 Mark Gorodiščer 1343

18 Marius Bartkus
19 Žilvinas Čipkus 975

20 Vladas Augevičius 1093

21 Marius Ivanauskas 473

22 Andrej Lipa 363

23 Leonid Petrov 934

24 Saulius Navickas 2

25 Virginijus Jurkštas 1119

26 Žilvinas Pikelis 1048

27 Eduard Pavliukov 1146

28 Artūras Verbickas 906

29 Egidijus Černiauskas 1010

30 Andrėj Šaškov 249

31 Rugilė Braslauskaitė 1179

32 Aurimas Širvinskas 1202

33 Jonas Liauksminas 1044

34 Simas Bielskis 1338

35 Algirdas Šimkus 1403

36 Karolis Juška 1341

*Pagal IPSC taisykles, 6.2. Varžybų divizionai. Priedas A2. IPSC pripažinimas 1. Divizionai

**Pagal IPSC taisykles, 6.3. Varžybų kategorijos. Priedas A2. IPSC pripažinimas 2. Kategorijos



Rifle Semi-Auto Standart  2023 (divizionas nesusidarė – neišpildytos būtinos sąlygos) *

Pavardė, Vardas Nr Kategorija
Shooting 
Academy 
Rifle 2023

Vilnius 
City 1 
etapas

Vilnius 
City 2 
etapas

*Pagal IPSC taisykles, 6.2. Varžybų divizionai. Priedas A2. IPSC pripažinimas 1. Divizionai

**Pagal IPSC taisykles, 6.3. Varžybų kategorijos. Priedas A2. IPSC pripažinimas 2. Kategorijos


